
Smlouva
0 spolupráci při výstavbě ve městě Blatná

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi stranami

Město Blatná, tř. T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná
zastoupené: Bc. Kateřinou Malečkovou, staro
ve věcech technických jsou oprávněni jednat:
IČO; 250996
DIČ; ČZ 0025099
bankovní spojení:

(dále jen město)

a

STREICHER spol. s.r.o., Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice,
zapsán V OR: vedeném Krajským soudem V Plzni, odd. C, Vložka 301
zastoupen: Ing. Lumír Vágner, jednatel
ve věcech technických je oprávněn jednat:
IČO; 14706768

(dále jen zhotovitel)

1. V Blatné, V ulicích Malý vrch a Nad Lomnicí byla V roce 2018 realizována stavba Rekonstrukce
plynovodu, kterou pro stavebníka E.ON Česká republika, s.r.o. realizoval zhotovitel dle projektové
dokumentace schválené radou města Blatná. Vlastníkem pozemků pod komunikacemi je město
Blatná. Tato smlouva je uzavřena pro řádné provedení celých staveb rekonstrukcí komunikací, jejichž
realizaci zajišťuje město Blatná.

2. Při provádění rekonstrukce plynovodů a přípojek byli výkopovými pracemi narušený stávající
vozovky a chodníky. Celoplošné obnovy komunikací budou provedeny V rozsahu dohodnutém se
správcem komunikace s přihlédnutím k rozsahu výkopů a rýh při rekonstrukci plynovodů.

3. Smluvními stranami bylo dohodnuto financování definitivních obnov komunikací (viz bod 2
smlouvy). Finanční účast zhotovitele na stavebních a montážních pracích na obnově částí vozovek a
chodníků, dotčených výkopy při rekonstrukci plynovodů V dotčených úsecích činí částku
212 093,82Kč (bez DPH).

4. Peněžní částku zaplatí zhotovitel bezhotovostní platbou na účet města Blatná na základě městem
vystaveného daňového dokladu dle § 92e) zák. č. 235/2004 Sb., o DPH ve lhůtě do 30 dnů od
dokončení povrchů.

5. Město Blatná, V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, zajistí realizaci soutěže na Výběr zhotovitele komunikace, uzavře svým jménem a na své
náklady příslušnou smlouvu o dílo se zhotovitelem a časově a věcně bude koordinovat všechny práce
ve staveništi. Součástí smlouvy o dílo bude prohlášení zhotovitele o poskytnutí záruky na povrchy
V délce minimálně 60 měsíců.

6. Město Blatná se zavazuje zajistit Výkon technického dozoru po celou dobu realizace frézování a
pokládky nových povrchů komunikací.

7. Závěrečná ustanovení:
7.1. Tato Smlouva byla uzavřena podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,



právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí odpovídajícími ustanoveními tohoto zákona.
7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.
7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.4. Smlouva je Vyhotovena Ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou

výtiscích.
7.5. Smluvní strany prohlašuj í, že výše uvedené smluvní ujednání odpovídá jejich pravé a svobodné

vůli a na důkaz toho připojují Své podpisy.
7.6. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že obj ednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh,

tj. tato Smlouva bude uveřejněna V podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí objednateli ty údaj e, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je
zvláštním právním předpisem Vyloučeno (např. osobní údaj e, údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), Spolu s odkazem
na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu
uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny,
popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

7.7. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv
vedeném městem Blatná, který obsahuje ůdaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení Smlouvy a datum jejího podpisu.

7.8. Tento právní úkon byl v souladu S ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
projednán a schválen Radou města Blatná dne 15 .5 .2019 usnesením č. 159/19.

7.9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy V registru smluv, pokud tomu
smlouva podléhá. Zveřejnění zajistí město.

V Bıażnć dne; 15.5.2019 ˇ V6 Šżčnøviøiøh dne; 16.5.2019
5 MĚSTO ,

NA.

ST
Ing.
jednatel společnosti

Žfľ,-'ľ`.'Í1"*",. „T \ 4! HS ..n.W.i._Z~“., spo.. S ho. I-C::.ˇI
' Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice


